
UCHWAŁA NR LX/435/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wińsko  nr LIX/430/2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie 
lokalizacji targowiska i ustalenia jego regulaminu

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wińsko nr LIX/430/2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku 
w sprawie lokalizacji targowiska i ustalenia jego regulaminu  zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie:

„Na Targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary za 
wyjątkiem:

1) napojów alkoholowych;

2) paliw płynnych (olei napędowych, benzyny itp.);

3) broni, amunicji, materiałów wybuchowych, środków pirotechnicznych i trucizn;

4) środków farmaceutycznych;

5) artykułów, których sprzedaż jest koncesjonowana;

6) towarów szkodliwych dla zdrowia tj. środków odurzających, substancji psychotropowych tzw. 
dopalaczy;

7) towarów nie posiadających wymaganych oznaczeń i atestów, w tym grzybów bez atestu, rosnących 
w warunkach naturalnych;

8) innych artykułów, których sprzedaż jest prawem zabroniona;

9) środków ochrony roślin;

10) papierów wartościowych i walut;

11) rzeczy pochodzących z przestępstw lub, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że pochodzą 
z przestępstwa.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Wińsko nr LIX/430/2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie 
lokalizacji targowiska i ustalenia jego regulaminu oraz załącznika  Nr 1 do tejże uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 8D8574BC-6A26-4912-B9CD-A21A9FFD40B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W regulaminie targowiska „Mój Rynek: w Wińsku § 7 brzmiał:

„Na Targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary za wyjątkiem

1) napojów alkoholowych;

2) paliw płynnych (olei napędowych, benzyny itp.);

3)żywych zwierząt;

4) broni, amunicji, materiałów wybuchowych, środków pirotechnicznych i trucizn;

5) środków farmaceutycznych;

6) artykułów, których sprzedaż jest koncesjonowana;

7) towarów szkodliwych dla zdrowia tj. środków odurzających, substancji psychotropowych tzw.
dopalaczy;

8) towarów nie posiadających wymaganych oznaczeń i atestów, w tym grzybów bez atestu, rosnących
w warunkach naturalnych;

9) innych artykułów, których sprzedaż jest prawem zabroniona;

10) środków ochrony roślin;

11) papierów wartościowych i walut;

12) rzeczy pochodzących z przestępstw lub, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że pochodzą
z przestępstwa.”

po zmianie § 7 otrzymuje brzmienie:

„Na Targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary za wyjątkiem

1) napojów alkoholowych;

2) paliw płynnych (olei napędowych, benzyny itp.);

3) broni, amunicji, materiałów wybuchowych, środków pirotechnicznych i trucizn;

4) środków farmaceutycznych;

5) artykułów, których sprzedaż jest koncesjonowana;

6) towarów szkodliwych dla zdrowia tj. środków odurzających, substancji psychotropowych tzw.
dopalaczy;

7) towarów nie posiadających wymaganych oznaczeń i atestów, w tym grzybów bez atestu, rosnących
w warunkach naturalnych;

8) innych artykułów, których sprzedaż jest prawem zabroniona;

9) środków ochrony roślin;

10) papierów wartościowych i walut;

11) rzeczy pochodzących z przestępstw lub, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że pochodzą
z przestępstwa.”

pozostałe zapisy regulaminu nie ulęgają zmianie.

Id: 8D8574BC-6A26-4912-B9CD-A21A9FFD40B4. Podpisany Strona 1




